COMUNICADO Nº006

O COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO e o INSTITUTO

DE APOIO A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS,

comunicam que:

Em virtude do feriado do dia 20 de novembro de 2024 (Dia da consciência

negra) as matrículas para educação infantil poderão ser realizadas até o dia 21

de novembro de 2024

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 19 de novembro de 2024.